Dekorativ och minimalistisk pendelarmatur tillverkad i aluminium
med pulverlackerad ytfinish. Den 35mm breda profilen sprider

ljuset via en speciell LFO-lins pa endast 10mm och har en

spridningsvinkel pa 30°.

Ljustekniska data

Armaturljusfléde

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)

Inbyggda lampornas
energieffektivitetsklass

Ljusfarg
Ljusférdelning
Ljuskalla

Ljuskallans energieffektivitetsklass i
enlighet med EU-férordningen 2019/2020

Ljusuttag
Nominell livstid L80/B10 vid 25 °C
Elektriska data

Driftdon

Drivdon ingar
Max. systemeffekt

Markspéanning fran/till

www.cardi.se

MO LUCE

250 Im

SDCM3

3000 K

90-100

A++, A+, A (LED)

Vit

Symmetrisk
LED ej utbytbar
G

Direkt
50000 h

LED-drivdon
konstantstrom

Ja
6W
220...240V

Elektriska data (forts)
Spanningstyp
Diameter

Langd
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Styrning

Utbytbart drivdon
Kapslingsfarg
Material kapsling
Med ljuskalla
Pendellangd fran/till
RAL-nummer

Upphéangning medlevereras

AC

35 mm
420 mm
1P20

I

Ej dimbar
Ja

Svart
Aluminium
Ja

1500 mm
9005

Ja
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Mattritning

80

max. 1500

-

140 /280 / 420

UGR-tabell

Ljusfordelningskurva

p Tak 80
p Vagg 60
p Golv 30

Berdkning av blandning enligt UGR

70 70 50
50 30 50
20 20 20

2H 2H -0.3 15 21 1.7
2H 3H -0.3 1.6 2.1 1.9
2H 4H -0.1 1.7 2.3 2.0
2H 6H 0.3 2.1 2.6 2.5
2H 8H 0.6 2.5 2.9 2.8
2H 12H 1.0 2.9 3.4 3.3
4H 2H -05 14 1.9 1.7
4H 3H -04 15 2.0 1.9
4H 4H -0.1 1.8 2.2 2.2
4H 6H 0.6 2.5 2.9 2.9
4H 8H 1.1 3.0 33 3.0
4H 12H 1.8 3.7 4.0 4.2
8H 4H 0.0 1.9 2.2 24
8H 6H 1.0 3.0 3.2 3.4
8H 8H 1.7 3.7 3.8 4.1
8H 12H 2.6 4.6 4.8 5.1
12H 4H 0.0 2.0 2.2 24
12H 6H 1.1 3.1 33 3.6
12H 8H 1.9 3.9 4.0 4.4
Variation av 8skadarposition for tvarsavstdnd S
+3.6/-1.4
+6.1/-1.6
+8.1/-2.1
Standardtabell -
Korrektionsfaktor -
Korrigerade blandind, relaterade till totalt fusflode
www.cardi.se
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Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X Y

2.3
24
2.5
2.9
3.2
37

2.1
2.3
2.5
3.2
37
4.4

2.6
3.6
4.3
5.2

2.7
37
4.5

80 70 70 50 50

60 50 30 50 30

30 20 20 20 20
Blickriktning langs till tvarsaxel

0.3 15 21 17° 23
03 16 21 1.9 24
01 1.7 23 20 25
0.3 2.1 26 25 29

0.6 25 29 28 32
1.0 29 34 33 37

0.5 14 1.9 17 21
04 15 2.0 1.9 23
01 18 22¢ 22 25
06 25 29 29 32
3.0 337 395 37
37 40 42¢ 44

1.9 22 24 26
3.0 32 34 36
. : 41 43
46 48 51 52

2.0 22, 24 27
31 33 36 37
3.9 40 44 45
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